
DODATEK č.3 
ke smlouvě o přepravě a odstranění nebezpečného odpadu 

Smluvní strany: 
1.Původce odpadu: 

Obchodní název : DOMOV JISTOTY , příspěvková organizace 
Sídlo firmy : Šunychelská 1159, Nový Bohumín, 73581 Bohumín 
IČO : 00847372 

2. Osoba oprávněná k provozování sběru a výkupu odpadů. 
Obchodní název : Doňa Halfarová 
Sídlo a PSČ : 
IČO : 40279782 
Telefon : 
E-mail : 
Zástupce oprávněné osoby: 

Rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje odboru životního prostředí a 
Zemědělství podle § 29 zákona č.129/2000 Sb. a podle § 78 odst. a) zákona č.l 85/2001 Sb., 
o odpadech uděluje souhlas k provozování sběru a výkupu odpadů podle § 14 odst. 1 
zákona č. 185/2001 Sb. 

Dodatek doplňuje bod III odstavec č.l 
18 01 04 O Odpad na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce. 

Dodatek mění bod IV odstavec 1 
Základní paušální částka se mění na 250.-KČ za jeden odvoz při dodržení hmotností 
odpadu do 5kg. Při množství přesahující hmotnost 5kg odpadů pro jednorázovou 
přepravu se cena urči tak, že základem bude paušální částka 250.-KČ plus 25.-KČ za 1 kg 
odpadu přesahující množství 5 kg odpadů. 
Cena za odpad 18 01 04 kategorie O je stanovená 15.-KČ za 1 kg odpadů 

V ostatním se text uzavřené smlouvy ze dne 28.8.2019 o přepravě a odstranění nebezpečného 
odpadu nemění. 

Tento dodatek č.3 nabývá účinností dne 1.9.2021. 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci. 

V Karviné dne 1.9.2021 

Doňa Halfarová Původce odpadu 


